
  
Page 1 

 
  

 
 
ORAŞUL ALEŞD         Vizat legalitatea 
JUDEŢUL BIHOR              Secretar 
P R I M A R,                                                                         Lauran Nicoleta  
 

DISPOZIŢIA nr. 131       
din 22.04.2016 

privind convocarea Consiliului local Aleşd în şedinţă ordinară   
pentru data de 28.04.2016 

 

 În baza prevederilor art. 39 alin (1) şi (3) din Legea nr. 215/2001, republicată,  administraţiei 
publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

PRIMARUL ORAŞULUI ALEŞD 

DISPUNE 
 

 Art. 1 Se convoacă Consiliul local al oraşului Aleşd în şedinţă ordinară pentru data de 
28.04.2016, orele 17.00, în sala mare de şedinţe a Primăriei, cu următoarea ordine de zi: 
 1.Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului general al oraşului Aleşd pe anul 2016. 
 2.Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici actualizaţi ai 
proiectului:„LUCRĂRI PRIORITARE DE EXTINDERE ŞI REABILITARE A REŢELELOR DE 
ALIMENTARE CU APĂ ŞI CANALIZARE ÎN ORAŞUL ALEŞD, JUDEŢUL BIHOR”. 
 3.Proiect de hotărâre privind aprobarea completării Programului anual de achiziţii publice pe 
anul 2016. 
 4.Proiect de hotărâre privind aprobarea alegerii procedurii de delegare a gestiunii prin 
licitaţie publică deschisă şi aprobarea documentaţiei în vederea atribuirii contractului de delegare a 
gestiunii serviciului public de salubrizare a oraşului Aleşd.   
 5.Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unui teren din proprietatea privată a 
oraşului către d-na Todoca Florina-Elena şi d-ul Todoca Ioan-Coloman. 
 6.Proiect de hotărâre privind aprobarea vanzării prin licitaţie publică a terenului identificat cu 
nr. cadastral 103735 Aleşd în suprafaţă de 1334 mp. 
 7.Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unui teren din proprietatea privată a 
oraşului către d-ul Domocoş Traian. 
 8.Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unui teren din proprietatea privată a 
oraşului către d-ul Secară Cornel. 
 9.Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării ca masa lemnoasă pe picior a partizii P 
30017 constituită în fondul forestier proprietate publică a unităţii administrativ teritoriale Aleşd. 
 10.Proiect de hotărâre privind avizul de principiu pentru concesionarea unui teren din 
domeniul public al oraşului Aleşd în vederea extinderii construcţiei aparţinând d-lui Pop Dumitru 
Florin Sebastian. 
 11. Proiect de hotărâre privind aprobarea modalităţii de identificare a beneficiarilor, precum 
şi modalitatea de soluţionare a situaţiilor identificate în vederea acordării stimulentului educaţional 
pentru copiii din gradiniţe care provin din familii defavorizate 
 12.Proiect de hotărâre privind alegerea preşedintelui de şedinţă. 
 13.”Opera” d-ul Mălăieş Mihai, adresată Consiliului local al oraşului Aleşd. 
  Art. 2 Prezenta se comunică cu: 
   -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 
   -publicată pe site-ul Primăriei şi afişată                 
 
                                                               
                 PRIMAR, 
                                                                                                              ŢIPŢER ZENO 


